DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES

Eu, __________________________________, portador do RG nº ________________ e do CPF (MF) nº ________________________, residente e domiciliado na cidade de _______________________, Estado de São Paulo, à Rua ____________________________________________, nº _______, Bairro ______________________, venho por meio desta, DECLARAR para os devidos fins, que não possuo bens, patrimônios ou valores até a presente data.

Por ser a expressão da verdade, subscrevo-me.

___________________, ______ de _____________ de 2022.

___________________________________
Nome
CPF